
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 62, DE 29 DE JANEIRO DE 2019. 

Designa o Promotor de Justiça SÉRGIO 
EDUARDO CORREIA COSTA COMIDE 
para oficiar, no dia 30 de janeiro de 2019, nas 
audiências da Vara Criminal de Brasília, no 
processo n° 2012.01.1002101-2, com 
tramitação na 3a Promotoria de Justiça 
Regional dos Direitos Difusos — Proreg, sem 
prejuízo de suas atuais designações. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e 

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.009013/2019-74; 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça SÉRGIO EDUARDO CORREIA COSTA 

COMIDE para oficiar, no dia 30 de janeiro de 2019, nas audiências da Vara Criminal de 

Brasília, no processo n° 2012.01.1002101-2, com tramitação na 3' Promotoria de Justiça 

Regional dos Direitos Difusos — Proreg, sem prejuízo de sua atual designação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

fti-áOSTA OLIVEIRA BãRETO 

GAPortrtEPORTARIAS 2019Wesigna Sergio Eduardo Correia Costa Comida - audiências -r Vara Criminal de Brasilia..doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.


